

Kamhusene ApS

Store Regnegade 5, 1, 1110 København K

CVR-nr. 24 20 74 39

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamhusene ApS
Store Regnegade 5, 1
1110 København K

CVR-nr.: 24 20 74 39
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Ulrik Byg Stengaard
Peter Aandahl

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Selecta Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og udlejningsvirksomhed, inden for fast ejendom og værdipapirer samt anden hermed - efter direktionens skøn - beslægtet virksomhed, herunder gennem investering i andre selskaber eller lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132.850 mod 540.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
Resultat af primær drift	-10.000	-10.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183.773	702.000
Øvrige finansielle omkostninger	-234	0
Resultat før skat	173.539	692.000
Skat af årets resultat	-40.689	-152.000
Årets resultat	132.850	540.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.127.084	0
Overføres til overført resultat	0	540.000
Disponeret fra overført resultat	-10.994.234	0
Disponeret i alt	132.850	540.000

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.033.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.033.000</u>
Likvide beholdninger	<u>39.766</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.766</u>	<u>11.033.000</u>
Aktiver i alt	<u>39.766</u>	<u>11.033.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000.000
Overført resultat	-10.234	1.024.000
Egenkapital i alt	<u>29.766</u>	<u>11.024.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9.000</u>
 Passiver i alt	<u>39.766</u>	<u>11.033.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	10.000.000	1.024.000	11.024.000
Kontant kapitalnedsættelse	-9.960.000	9.960.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.994.234	-10.994.234
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.127.084	11.127.084
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.127.084	-11.127.084
	40.000	-10.234	29.766
